

ATIB GÖPPINGEN'DEN İSTANBUL GEZİSİ

HABER (Merkez)

Göppingen Türk Kültür Merkezi Başkanı Doğan Tufan, "Bu arkadaşlarımızın gelecekte tasınması adına bu tür etkinliklerin gerçekleştirilmesi bizim açımızdan da oldukça önemli bir faaliyettir. Ayrıca bu gezinin düzenlenmesinde bizlere yardımcı olan Stuttgart Başkonsolosu Mustafa Türker Arıya, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Kültür Müdürlüğü'ne binlerce teşekkür ediyoruz." dedi.



Almanya'da doğup büyüyen ve şuan farklı üniversitelerde okuyan gençler bizim arkadaşlarımızı tanıtmak kültürel

Almanya'da okuyan gençler için İstanbul gezisi düzenlendi.



KARADENİZLİLER DERNEĞİNDE YENİLİK



HABER

Sezgin OTKUN (Nezi-Ulmi)

Her yıl geleneksel hale getirilen Kadirga organizelerinde binlerce insanı yaylada 4 gün 4 gece boyunca toplamayı başaran, aynı zamanda Avrupa'da isim yapan Karadenizliler derneği, titizlikle yaptıkları seçimle yeni kadrosunu kurdu. Yapılan oylama ile Kemal Bektaş ikinci defa başkan seçilken, Bektaş yardımcılığını Fikret Demir devraldı. Başkan Bektaş ve Yardımcısı Demir, yaptıkları açıklamada derneğimizin sadece Kadirga organizesi yetmediğini, Derneğimize yakışır bir şekilde bugünden itibaren Keme

kursu, Folklor, Özel ders (Nachhilfe) ve Spor faaliyetlerinin de demekte yer alacağını belirtti. Derneğin önemli bir görev olduğunu belirten Bektaş, bunun sorumluluğunun da farkındayız dedi. Bize ve kadromuza yakışır bir şekilde vatandaşlarımıza en güzel hizmeti sunacağız. Çiçeği burnunda Başkan Yardımcısı Fikret Demir ise başkanımız ve kadromuz ile birlikte var gücümüzle gerek Kadirga faaliyetlerinde, gerekse kültürel faaliyetlerde gece gündüz demeden elimizden geleni yapacağız dedi.



Erol Bektaş, Şemsettin Aktun, Salih Karanlı, Yasin Aşık, Engin Baş, Ahmet Şimşek, Afan Nuri Atasoy, Faruk Soylu, Mustafa Çalış, Kemal Bektaş

YARDIM KAMPANYASINA ÇAĞRI

ATIB Göppingen Türk Kültür Merkezi yardım kampanyasıyla ilgili bir basın bildirisi yayınladı.

HABER (Göppingen)

"Kim Allah rızası için bir mescit yaptırırsa, Allah da bunun karşılığında ona cennette bir köşk insan eder." (Hadis-i Şerif)

Değerli kardeşlerim, Bu ülkede, Müslümanların mührü ve tapu senedi niteliğinde taşıyan, Kabe'nin bir şubesi konumunda bulunan camilerimiz için başlatığımız yardım desteklerinizi bekliyoruz.

nyası başlatmış bulunuyoruz. Banka faizinden kurtulmak için siz kardeşlerimize müracaat ediyor, bize borç olarak veya bağışta bulunarak yardımınıza başvuruyoruz.

"Ne veriseniz elinize o gider sizinle" sözüyle sizleri Allah'a emanet ediyor, aşağıdaki hesap numaramıza yardımlarınızı bekliyoruz.

Türk. Kulturzentrum e.V

Yeryüzünde bir eser bırakmak ve öldükten sonra da amel defterinin kapanmaması için gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında yapacağımız cami inşaatlarına katkı sağlayabilirsiniz.

Almanya'nın Göppingen şehrinin merkezinde "Türk Kültür Merkezi Hacı Bayram Veli Camii"ni yaptırarak ibadete açtık elhamdülillah.

Kardeşlerimizin bir araya gelerek Rablerine niyazda bulunacakları, birlik ve beraberlik duygularını pekiştirecekleri camimiz için yardım kampa-



İKİ KÜLTÜRÜ BİRLEŞTİRDİ

HABER (Bobingen)

Graben Belediye Başkanı Andres Scharfın teklifiyle Bobingen Türk-Alman Dostluk Demeki "Müzik Kültürleri Birleştiriyor ve Hayvanlara Yardım Ediyor" sloganıyla Bobingen Laurentiushaus'ta bir program gerçekleştirildi. Programda Alman şarkıları ve geleneksel Türk müziğinden örnekler sunuldu. Konuklara Dostluk Demeki'nin bayan üyelerinin hazırladığı Türk mutfağından yemekler ikram edildi. Geceye katılan halaylar ve danslar eşliğinde doyasıya eğlendi.

Arif Dini, programa ilgili şunları söyledi: Belediye başkanı beni kahvaltıda devet etmişti. Kahvaltıda böyle bir fikrin olduğunu dile getirdi. Uyum tek taraflı olmuyor. Bu anlamda böyle bir teklifin ve ömek davranışın belediye başkanından gelmesi bizleri çok sevindirdi. Bu organizasyon için bir orkestra oluşturduk ve böyle güzel bir gece ortaya çıktı. Gecenin Kazancı, Türkiye'deki sapsız köpeklerin için bir hayvan barınağı hazırlayan ve bir gösteriyle kurtulan köpeklerin birkaçını programa dahil eden , hayvan yardımseveri Hannelore Golick-Denzle'ye verildi.



Belediye başkanının teklifi iki kültürü birleştirdi.

Fahrschule Kilic GmbH

Sizde uygun fiyatlarla Ehliyet sahibi olabilirsiniz!

Yolunuz Açık olsun...

Doğru Adres!

1 Ayda ehliyet alma imkanı
Türkiye ve Almanca dersleri
Uzaktan dersler için yer ayarlanabilir
İkisi imkanı
Son model araçlarımız hizmetinizde

Ulm Şubesi
Wagnerstr. 42
89077 Ulm
0731 / 3988899

Ehingen Şubesi
Lindenstr. 64
89584 Ehingen
07391 / 77 43 330

Biberach
Bismarckring 34
88400 Biberach
Info: 0731 / 398 88 99

www.fahrschule-kilic.de

Emekli Oldum
DANIŞMANLIK MERKEZİ

"Sizde Türkiye'den emekli olmak ister misiniz?"

Artık Almanyada yaşayan ev hanımlarını Türkiyeden emekli ediyoruz.

Borçlanmak için kesin dönüş gerekmiyor

Sizi mavi kartlar hem Almanyadan, hem Türkiyeden emekli ediyoruz.

Emekli olana kadar A'dan Z'ye takip bizden

Sizi 4 hafta içinde emekli ediyoruz.

Tarkan Şöhret

Bahnhofstraße 21 – 71063 Sindelfingen
Tel. 07031-81763-22 Mobil 0172-8851070
Email: info@EmekliOldum.de www.EmekliOldum.de